Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento trânsito, solicitando informações

quanto ao trânsito da avenida Fortunato Moreira, região central.

1111111111111111
Protocolo: 0000949/2015

18/05/2015 - 13:19:54

REQ Requerimento 759/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO INFORMAÇÕES
QUANTO AO TRÂNSITO DA AVENIDA FORTUNATO MOREIRA,
REGIÃO CENTRAL.

APROVADO
1 8 i¥íAiú 7q5

Vereador Felipe  Cr •
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que este vereador foi procurado por alguns comerciantes da citada avenida, a fim

de que fossem informados com relação à troca da via para mão única.

Considerando que os comerciantes solicitam informações quanto à data;

Considerando que os comerciantes gostariam de serem ouvidos quanto as melhorias na via, a fim

de que não sejam prejudicados, e nem pegos de surpresa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento trânsito, solicitando informações quanto ao trânsito da avenida Fortunato Moreira,

região central.

411

Plenário Dr. Francisco Romano

Vereador Ro

e Oli ira, 18 de maio de 2015.

11
rleylVliotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1